ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 марта  2023 г.      				                                                         № 60
с. Первомайское

Об исполнении бюджета муниципального образования Первомайский сельсовет Бийского района Алтайского края за 2022 год

В соответствии со статьей 22, ст. 23, ст.49 Устава МО Первомайский сельсовет Бийского района Алтайского края,  Первомайский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета МО Первомайский сельсовет Бийского района Алтайского края за 2022 год.
2. Направить указанное решение Главе МО Первомайский сельсовет для подписания и обнародования  в установленном Уставом порядке.
3. Контроль, за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета, правопорядка и законности.

Глава Первомайского сельсовета			И.Ю. Горбунов